
          

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 99 города Пензы «Карусель» 

440008, г. Пенза, ул. Пугачева, 57 А                                                         тел. 42-53-59, 94-65-57 

П Р И К А З 

«23» августа 2021 г.                                                                                                                  № 7-з  

О зачислении детей в детский сад 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.14 № 293, 

Административным регламентом муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на 

учет, зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования» от 16.05.16 № 112, Приказом 

Управления образования от 16.05.16 № 112, Уставом и Правилами приема в МБДОУ № 99 г. 

Пензы «Карусель, на основании заявлений родителей (законных представителей) о 

предоставлении места в ДОУ и направлений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Зачислить в ГРВ № 1 МБДОУ № 99 г. Пензы «Карусель» с 23.08.2021 г.: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Направление 

число месяц год 

1 Бочкова Серафима Сергеевна 11 06 2019 88482 

2 Буйдина Мирослава Ивановна 13 03 2019 103196 

3 Гирдо  Милана Денисовна 04 07 2019 96937 

4 Горельников Александр Алексеевич 03 10 2019 96940 

5 Жучкова Анастасия Дмитриевна 25 07 2019 88480 

6 Жучкова Софья Дмитриевна 25 07 2019 88480 

7 Казеев Александр Алексеевич 06 03 2019 96941 

8 Комаров Кирилл Максимович 06 11 2019 102531 

9 Кротов Сергей Николаевич 15 08 2019 88474 

10 Марупов Осимходжа  Азизходжаевич 02 01 2019 104420 

11 Литвиненко Екатерина Артемовна 02 08 2019 96953 

12 Меркулов Виктор Васильевич 23 05 2019 96934 

13 Рожков Михаил Алексеевич 29 05 2019 88475 

14 Рыбакова Ирина Андреевна 03 02 2019 88483 

15 Лифанов Александр Андреевич 02 04 2019 88484 

16 Сергеева Виктория Андреевна 21 06 2019 96942 

17 Службина Ева Антоновна 01 08 2018 96939 

18 Терёшина Екатерина Александровна 23 09 2019 100367 

19 Титова София Юрьевна 01 09 2019 88481 

20 Тришин Данил  Дмитриевич 04 02 2019 88486 

21 Туманова Ульяна Олеговна 22 09 2019 88477 

22 Чернавина Полина Евгеньевна 16 05 2019 96931 



23 Ягудина Самира Рашитовна 06 03 2019 96932 

 

          2. Внести в списки воспитанников МБДОУ № 99 г. Пензы «Карусель» на 2021-2022 

учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                       Е.Е. Бубнова 


		2021-08-26T15:29:17+0300
	Бубнова Елена Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




